
Sexo del Paciente: M 03/20/2023Fecha de impresión:

Not GivenHora de toma de muestra:04/10/2005Fecha de Nacimiento:

12/01/2022Fecha de toma de muestra:Report SampleNombre del Paciente:

 NO PHYSICIANNombre del Médico:9900001Número de admisión:

 17Edad del paciente:

SueroTipo de muestra: 12/01/2021Fecha del informe:

Prueba de alergias a moho                                        

Resumen de reactiv
Muy Elevadas

Epicoccum Purpurascens

Fusarium Proliferatum

Moho negro del pan

Elevadas

Botrytis Cinerea

Mucor Racemosus

Penicillium Chrysogenum

Phoma Betae

Setomelanomma rostrata (Helminthosporium halodes)

Stemphylium Herbarum

Bajos

Alternaria alternata

Aspergillus Fumigatus

IgE Completo  22.00kU/l  15.00<

IgE Completo

unidad de 

medida

Valores de Referencia Reporte del 

Paciente

Alérgeno Específico IgE

Frijoles y guisantes Moho kUA/I

 *  0.16 Alternaria alternata

 *  0.10 Aspergillus Fumigatus

-Bipolaris Spicifera

 11.00 Botrytis Cinerea

-Candida Albicans (cándida)

-Cladosporium Herbarum

 60.00 Epicoccum Purpurascens

 20.00 Fusarium Proliferatum

 5.00 Mucor Racemosus

 12.00 Penicillium Chrysogenum

 11.00 Phoma Betae

 22.00 Moho negro del pan

 5.00 Setomelanomma rostrata 

(Helminthosporium 

halodes)

 13.00 Stemphylium Herbarum

   <0.10

0.10-0.34 

 0.35-0.69

 0.70-3.49

 3.50-17.49

 17.50-49.9

50-99.9

  >100
*

-

11:14:37PM

Negativo

Equívoco

Clase I

Clase II 

Clase III 

Clase IV 

Clase V

Clase VI

Los reactivos e instrumentos utilizados en esta prueba han sido aprobados por la Administracion de Drogas y alimentos de los Estados Unidos.


